PER LA REGOLARITA' TECNICA	UFFICIO
Si esprime parere	
Capaccio (SA)	Il Responsabile del Servizio
PER LA REGOLARITA' CONTABILE:	UFFICIO
Si esprime parere	Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA)	
PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'	
Si esprime parere	Il Segretario Generale
Capaccio (SA)	
n presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta	a.
Il Segretario cenerale  ANDREA D'AMORE	a.  II Sindaco
Il Segretario Generale ANDREADOMONE	II Sindaco
Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE  Il certifica che questa delliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009 stata pubblicata sul sito WEB il giorna	II Sindaco
II Segretario Generale  ANDREA O'AMORE  il certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009  stata pubblicata sul sito WEB il giorna 9 SET. 2012 e vi marrà per 15 giorni consecutivi.  Il Segretario Generale	Il Sindaco  ATALO VOZA  ALLO VOZA
Il Segretario Generale ANDREAD'AMORE  i certifica che questa delliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009 stata pubblicata sul sito WEB il giorna 9 SET. 2012 e vi marrà per 15 giorni consecutivi.	Il Sindaco  Traco Voza  Carlo
Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE  il certifica che questa delliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009 stata pubblicata sul sito WEB il giorna 9 SET. 2012 vi marrà per 15 giorni consecutivi.  Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE  Trasmessa ai Capigruppo Consiliari	Il Sindaco  Traco voza  Januario Attesta:- che la presente  deliberazione è stata pubblicata:  dal  al  che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.  Data  Il Segretario Generale  ANDREA D'AMORE  La presente deliberazione è divenuta esecutiva:
Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE  i certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009 stata pubblicata sul sito WEB il giorna 9 SET. 2012 vi marrà per 15 giorni consecutivi.  Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE  Trasmessa ai Capigruppo Consiliari  con nota del 19 SET. 2012	Il Sindaco  Traco yoza  La yoza  Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente  deliberazione è stata pubblicata:  dal  al  che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.  Data  Il Segretario Generale  ANDREA D'AMORE
Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE  il certifica che questa delliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009 stata pubblicata sul sito WEB il giorna 9 SET. 2012 vi marrà per 15 giorni consecutivi.  Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE  Trasmessa ai Capigruppo Consiliari	Il Sindaco  Traco voza  La presente deliberazione è divenuta esecutiva:  [X] Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile.  [J. Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e



# Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

# DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 223 DEL 19/09/2012

Oggetto: Nuova sede Comando Stazione Carabinieri Capaccio Scalo - Provvedimenti.

L'anno duemiladodici il giorno dicionnel del mese di settembre, alle ore 14,15 con la continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza Voza Italo, nella sua qualità di Sindaco.

_			Presenti	Assenti
1	Ragni Nicola	Vice Sindaco		SI
2	Barretta Rossana	Assessore	51	<del></del>
3	Di Lucia Vincenzo	Assessore		51
4	Palumbo Maria Rosaria	Assessore	Sı	<del></del>
5	Voza Eustachio	Assessore	51	

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.

# IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

#### Premesso

- che la questione sicurezza è uno degli obiettivi prioritari dell'Amministrazione Comunale come da programma amministrativo approvato in Giunta ed in Consiglio;
- che l'amministrazione comunale a seguito dei noti eventi che hanno riguardato la staticità dell'attuale Caserma si vuole attivare al fine di dotare il territorio di una preziosa infrastruttura a servizio dell'ampia comunità.

- che, al fine della soluzione del problema, si sono avuti vari incontri con il Generale di divisione Carmine Adinolfi, ed il provveditorato alle Opere Pubbliche;

#### Visto

il verbale della riunione tenutasi il giorno 12/07/2011 presso la Caserma dei Carabinieri di Capaccio nel quale viene rappresentato che tra l'ipotesi di ricerca di un'area disponibile per l'edificazione di un nuovo stabile con il concorso del Provveditorato alle Opere Pubbliche, è stata individuata l'area dell'ex macello comunale, in viale Della Repubblica di proprietà dell'Agenzia del Demanio, che al momento non è disponibile perchè occupata dalla società Sarim s.r.l., appaltatrice del servizio di raccolta rifiuti solidi urbani, e che tale scelta presenta anche difficoltà connesse al trasferimento del bene dal Demanio dello Stato al Comune di Capaccio o al Provveditorato delle Opere Pubbliche;

## Ritenuto

- che per la realizzazione della nuova Caserma è quindi assolutamente indispensabile individuare un'area idonea;

#### Preso atto

Della nota Legione Carabinieri Campania Comando Provinciale di Salerno n. 29094 del 16 agosto 2012 con la quale il Comandante ten.col. Francesco Merone, a seguito di sopralluogo, individua quale area piu' idonea quella in via Fornilli del comune di Capaccio, come da rilievo fotografico allegato:

Visto il Dlvo n. 267/2000

### **DELIBERA**

- 1- Di dare atto che la premessa forma parte integrante della presente deliberazione che qui si intende integralmente riportata;
- 2 Di prendere atto della nota Legione Carabinieri Campania Comando Provinciale di Salerno n. 29094 del 16 agosto 2012 con la quale il Comandante ten.col. Francesco Merone, a seguito di sopralluogo, individua quale area piu' idonea quella in via Fornilli del comune di Capaccio:
- 3 di demandare al responsabile del Servizio Patrimonio gli adempimenti di competenza;
- 4- di dare atto che l'opera sarà realizzata con il concorso del Provveditorato Opere Pubbliche;
- 5- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

		÷.		
			o	
*35				